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 1 Kamis

15 Okt 2020

Materi 1 - Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Kimia 

Organik dan Anorganik

 37 MIRA SOFYANINGSIH

 2 Kamis

22 Okt 2020

Materi ke-2: Atom, Molekul, Sistem Periodik Unsur  37 MIRA SOFYANINGSIH

 3 Rabu

28 Okt 2020

Rumus Kimia dan Tatanama Senyawa  38 MIRA SOFYANINGSIH

 4 Kamis

5 Nov 2020

Materi Sesi ke-4: Konsep Mol  38 MIRA SOFYANINGSIH

 5 Kamis

12 Nov 2020

Materi 5: Stoikiometri  38 MIRA SOFYANINGSIH

 6 Kamis

19 Nov 2020

Materi ke-6: Reaksi dalam Larutan Berair  38 MIRA SOFYANINGSIH

 7 Kamis

26 Nov 2020

Materi ke-7: Konsentrasi Larutan  38 MIRA SOFYANINGSIH

 8 Rabu

2 Des 2020

Ujian Tengah Semester  38 MIRA SOFYANINGSIH
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 9 Kamis

10 Des 2020

Kimia Organik: 

• Penggolongan senyawa organik

• Konsep isomer pada senyawa organik

• Jenis-jenis isomer

 37 MIRA SOFYANINGSIH

 10 Kamis

17 Des 2020

Hidrokarbon - Alkana  36 MIRA SOFYANINGSIH

 11 Kamis

24 Des 2020

Alkena  37 MIRA SOFYANINGSIH

 12 Kamis

7 Jan 2021

Alkuna  37 MIRA SOFYANINGSIH

 13 Sabtu

16 Jan 2021

Alkohol, Eter, dan Aldehida  38 MIRA SOFYANINGSIH

 14 Kamis

21 Jan 2021

Senyawa Turunan Alkana (Lanjutan)  37 MIRA SOFYANINGSIH

 15   

 16 Rabu

3 Feb 2021

UAS  38 MIRA SOFYANINGSIH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

mirasn@uhamka.ac.id
Typewritten text
Sabtu

mirasn@uhamka.ac.id
Typewritten text
Kuliah Umum

mirasn@uhamka.ac.id
Typewritten text
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%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 28 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 2020 2 Des 2020 10 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 16 Jan 2021 21 Jan 2021 3 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705025053 ANIDA INDASARI 16  100

 2 1905029004 PRATIWI DYAH AYU PUTRI 15  94X

 3 2005025108 ALIVIA RISKA EKA WAHYUNI 16  100

 4 2005025109 ROFFANI NISAA RAHAYU 16  100

 5 2005025110 AMELIA FITRAH PRAMESTI 16  100

 6 2005025111 APRILLYA PUTRI AGUSTYN 16  100

 7 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA 16  100

 8 2005025113 MARSHANDA NURUL KHALLEDA 16  100

 9 2005025114 ROBIATUL ADAWIYAH 16  100

 10 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH 16  100

 11 2005025116 WAHYUNI FITRI 16  100

 12 2005025117 ALIPA RATI NOPIANTI R 16  100

 13 2005025118 NABIILA PUSPITASARI 9  56X X X X X X X

 14 2005025119 ESTA ALLEYDA PUTRI 16  100

 15 2005025120 RAYVINA NUR NAMIRA 16  100

 16 2005025121 ZAHRA SYIFANI RAMADANTI 16  100

 17 2005025122 ARIF HERMAWAN 16  100

 18 2005025123 ANISA SITI AROFAH 16  100

 19 2005025124 PURRY YUSEVA 16  100

 20 2005025125 WIDYA FEBRIANI 16  100

 21 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH 16  100
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 22 2005025127 GHINA SALSABILA 16  100

 23 2005025128 MUKLISAH NOVYAH RAMADHANI 16  100

 24 2005025130 SITI NUR LULU LATHIFAH 16  100

 25 2005025131 ALIFIA HASNABILLA PUTRI 16  100

 26 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH 16  100

 27 2005025134 MELISA SARTIKA 16  100

 28 2005025135 ALYA NIRMALA DEWI 16  100

 29 2005025136 SHENDI RAHMAYANI 16  100

 30 2005025137 SITI SYARIFAH ZAHRA 16  100

 31 2005025138 AULIA MARSHA HAKIM 16  100

 32 2005025139 DESFI LIQEL AROZAQ 16  100

 33 2005025140 HANIFA FEBRIYANTI 16  100

 34 2005025141 TETANIA NURDIANTY 16  100

 35 2005025142 FAISYA EINAN IDZANI 16  100

 36 2005025143 RISMA OKTAVIANI 16  100

 37 2005025219 FENI YULIANTI 16  100

 38 2005025225 RADEN RORO RINA PUSPITA  FAJAR 16  100

 37.00Jumlah hadir :  37  38  38  38  38  38  38  37  36  37  37  38  37  38  38
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N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1705025053 ANIDA INDASARI  62 80  66 97 B 71.60

 2 1905029004 PRATIWI DYAH AYU PUTRI  44 90  44 89 C 60.00

 3 2005025108 ALIVIA RISKA EKA WAHYUNI  72 97  74 99 A 81.75

 4 2005025109 ROFFANI NISAA RAHAYU  61 86  36 94 C 60.55

 5 2005025110 AMELIA FITRAH PRAMESTI  80 95  58 98 B 76.75

 6 2005025111 APRILLYA PUTRI AGUSTYN  51 95  64 96 B 71.70

 7 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA  85 94  72 100 A 83.55

 8 2005025113 MARSHANDA NURUL KHALLEDA  82 95  82 100 A 87.05

 9 2005025114 ROBIATUL ADAWIYAH  47 88  34 96 C 56.95

 10 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH  74 97  62 100 B 77.55

 11 2005025116 WAHYUNI FITRI  79 89  58 98 B 75.00

 12 2005025117 ALIPA RATI NOPIANTI R  66 97  72 100 B 79.55

 13 2005025118 NABIILA PUSPITASARI

 14 2005025119 ESTA ALLEYDA PUTRI  70 94  72 94 B 79.20

 15 2005025120 RAYVINA NUR NAMIRA  88 93  92 100 A 92.05

 16 2005025121 ZAHRA SYIFANI RAMADANTI  83 94  74 98 A 83.65

 17 2005025122 ARIF HERMAWAN  32 95  60 94 C 65.15

 18 2005025123 ANISA SITI AROFAH  71 90  52 98 B 70.85

 19 2005025124 PURRY YUSEVA  92 96  82 100 A 89.80

 20 2005025125 WIDYA FEBRIANI  83 92  62 98 B 78.35

 21 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH  83  38 88

 22 2005025127 GHINA SALSABILA  85 96  72 100 A 84.05

 23 2005025128 MUKLISAH NOVYAH RAMADHANI  54 96  76 100 B 77.90

 24 2005025130 SITI NUR LULU LATHIFAH  81 94  76 100 A 84.15

 25 2005025131 ALIFIA HASNABILLA PUTRI  76 97  84 100 A 86.85

 26 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH  41 92  80 100 B 75.25

 27 2005025134 MELISA SARTIKA  73 97  74 100 A 82.10
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 28 2005025135 ALYA NIRMALA DEWI  84 96  78 100 A 86.20

 29 2005025136 SHENDI RAHMAYANI  76 94  60 100 B 76.50

 30 2005025137 SITI SYARIFAH ZAHRA  76 97  74 100 A 82.85

 31 2005025138 AULIA MARSHA HAKIM  77 97  82 100 A 86.30

 32 2005025139 DESFI LIQEL AROZAQ  51 94  46 100 C 64.65

 33 2005025140 HANIFA FEBRIYANTI  49 92  64 100 B 70.85

 34 2005025141 TETANIA NURDIANTY  67 92  56 100 B 72.15

 35 2005025142 FAISYA EINAN IDZANI  81 91  50 98 B 72.80

 36 2005025143 RISMA OKTAVIANI  68 92  70 100 B 78.00

 37 2005025219 FENI YULIANTI  51 96  50 100 C 66.75

 38 2005025225 RADEN RORO RINA PUSPITA  FAJAR  72 87  48 100 B 68.95

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

Ttd


